寄附申込書
公益財団法人高岡市体育協会

会長　塩谷　雄一　様

　下記のとおり寄附を申し込みます。

１　寄附金
　(1)　金　　額

金　　　　　　　円
　(2)　種　　類（いずれかに○をつけてください）
　　①　一般寄附金 【寄せられた金額の50％以上を公益目的事業へ使用。】

　　②　特定寄附金 【特定事業へ使途を指定。（当協会事業計画から事業を選択し、下記へ記入願います）】

２　寄附物品等
	種類
	数量

平成　　年　　月　　日

寄附者

ご芳名（法人の場合は代表者の役職名、ご芳名をお書きください）

団体名（個人の方は記載不要です）

住所又は所在地　〒933－0044

　当協会へのご寄附は、特定公益増進法人への寄附として所得税等の税制上の優遇措置があります。税金申告の際は、当協会からの領収書をご添付ください。